Publicado no D.O.E. de:

	15/12/2025

[bookmark: _Hlk216427489]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE – PERUÍBE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 266/15/2025 – PROCESSO Nº 136.00172085/2025–76

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PERUÍBE, da cidade de PERUÍBE, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
298 – EDUCAÇÃO FÍSICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(EDIFICAÇÕES INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–N)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / CLEITON TORRES BRANDÃO / 412028001 / 41881278808 / 20;
8 / LUIZ FELIPE MOREIRA FERREIRA / 362284313 / 40049853821 / 20,00;
9 / MAICON RODRIGUES DOS SANTOS / 275425186 / 31646510828 / 1,21;
10 / LUCAS PINHAL / 451867087 / 22516460864 / 1,25;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 480324487 / 40074987844 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
3 / 46335997–5 / 38460892816 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
4 / 470825982 / 46568877816 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
5 / 28509630–8 / 24700208830 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
6 / 259228023 / 27199848846 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
7 / 597403028 / 30947543848 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
11 / 44119357–2 / 34729059808 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;